
2024 年 7 月吉日 

お取引先 各位  

オート化学工業株式会社 

営業本部 

夏季休業日および受注・出荷業務のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

 さて、弊社の夏季（お盆）の休業日および受注・出荷業務を下記の通りとさせていただきます。

宜しくお願い申し上げます。                           敬 具 

記  

【休業日】2024年 8 月 10 日（土）～18 日（日） 

 

※運送業者の配送体制等により、ご希望納期にお応え出来ない場合もあります 

【お願い】 

＊休業日前後は、出荷業務および配送業務が大変混み合います。通常よりリードタイムを要

することもありますので納期に余裕を持った早めのご注文を頂けますよう宜しくお願いし

ます。 

以 上 

注文日 13:30 までのご注文 13：30 以降のご注文 

8 月 5 日（月） 8 月 6 日出荷 8 月 7 日出荷 

8 月 6 日（火） 8 月 7 日出荷 8 月 8 日出荷 

8 月 7 日（水） 8 月 8 日出荷 8 月 19 日出荷 

8 月 8 日（木） 8 月 19 日出荷 8 月 19 日出荷 

8 月 9 日（金） 8 月 19 日出荷 8 月 20 日出荷 

8 月 10 日（土） 

~8 月 18 日(日) 
休業日 

8 月 19 日（月） 8 月 20 日出荷 8 月 21 日出荷 

8 月 20 日（火） 8 月 21 日出荷 8 月 22 日出荷 


